Nos, pro bono servicio predicto, necnon pro bono et laudabili 
servicio quod dilectus et fidelis noster Thomas films et heres 
predicti Johannis, nunc Comes de Kildare, similiter nobis hactenus 
impendit et impendet in futurum, volentes ipsum respicere munere 
gracioso dedimus ei et concessimus pro nobis et heredibus nostris 
et hac carta mea confirmavimus officium Vicecomitis comitatus 
predicti et omnia que ad officium vicecomitis ibidem pertinent 
ac libertatem Comitatus predicti cum pertinenciis, adeo 
plene et integre sicut Domini libertatis illius earn habuer- 
unt et tenuerunt antequarn Libertas ilia ad manus Domini
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pat.ris nostri devenit; exceptis quatuor placitis viz. de raptu, 
thesauro invento, forstallo et incendio, que nobis et heredibus 
nostris volumus remanere. Habendum et tenendum eidem Thome 
filio Johannis et heredibus suis masculis de corpore suo legitime 
procreatis in valorem sexaginta libratarum terre per annum et 
plenam satisfaccionem centum libratarum terre per annum, quas 
prefato Johanni patri suo pro servicio suo predicto habendas sibi 
et heredibus suis predictis dare promisimus de nobis et heredibus 
nostris per servicium trium feodorum militum.

Ita quod dictus Conies extunc habeat et teneat sibi et heredibus 
suis masculis de corpore suo legitime procreatis predicta castrum, 
villam, officium vicecomitis et libertatem cum eorum pertinenciis 
supradictis de nobis et heredibus nostris per servicium quinque 
feodorum militum imperpetuum.

Et si idem Comes obierit sine herede masculo de corpore suo 
legitime procreate tune predicta officium vicecomitis et libertas 
cum pertinenciis simul cum castro et villa supradictis et eorum 
pertinenciis quibus cumque ad nos et heredes nostros integre 
revert antur.

Quare volumus et firmiter precipimus pro nobis et heredibus 
nostris quod predictus Comes habeat et teneat predicta ofricium 
vicecomitis et libertatem cum pertinenciis in valorem et satis 
faccionem supradictas cum castro et villa predictis sibi et here 
dibus suis masculis de corpore suo legitime procreatis de nobis 
et heredibus nostris per servicium quinque feodorum militum 
imperpetuum.

Et si idem Comes obierit sine herede masculo tune predicta 
officium etc., ad nos et heredes nostros integre revertantur, sicut 
predictum est.

Hiis testibus : venerabilibus patribus W., archiepiscopo Can- 
tuar, tocius Anglie Primate, J. Wynton' -episcopo, Cancellario 
nostro, J. Elien' episcopo, Thesaurario nostro Thoma comite 
Norfolc et Marescallo Anglie, fratre nostro carissimo Ademaro de 
Valencia, comite Pembroc, Humfrido de Bohun, comite Hereford 
et Essex, Willelmo de Monte Acuto, senescallo hospicii nostri et 
aliis. Datum per manum nostram apud Notingham secundo die 
Augusti. Per ipsum Regem. 
[August 2, 1317.] Convenit cum Recordo